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KONTAKT
Ennails

CEL.++355 69 402 4686

marketing. metrodesign®gmail.com

POZICIONI NE PLANIMETRINE E PERGJITHSHME
KUOTA+4.93

S~ — S — S~ — S~ ——

Kati 1

e SR P i

" g

“Godiné banimi dhe shérbime 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 11 kat, me 2 kat parkim néntoke, né rrugen “Don Bosko”, Njésia Strukturore ._._uMmoolw, Faza 2, Tirané,me

zhvillues shogériné “METRO DESIGN” sh.p.k. dhe “SOLID CONSTRUCTION” sh.p.k. dhe subjekt ndértues shogériné “METRO DESIGN” sh.p.k”




